
新型コロナウイルスの対策につきまして 

 

平素より喜多方グリーンホテルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客様に安心してホテルをご利用いただけるよう 

館内衛生強化に努めており、感染予防・感染拡大対策を下記の通り行なっております。 

 

ホテルフロント・レストラン等へのアルコール消毒液の設置 

・手洗いだけでは落としきれない手指の細菌除去にご利用ください。 

 

サービススタッフのマスク着用 

・お客様の健康と安全、万が一の感染拡大防止のため、フロントやレストラン等の 

サービススタッフは状況に応じてマスクを着用して業務にあたります。 

 

客室清掃の対策 

・客室清掃におきましては、備品類のアルコール除菌や状況に応じオゾン発生器による殺菌等を 

行い、空間の衛生に努めております。 

 

お客様へご協力のお願い 

・宿泊者名簿への正確なご記載をお願いいたします。 

・ご到着時に非接触型体温計にて検温をお願いする場合がございますので、ご協力の程よろしくお願いいたしま

す。 

・発熱や咳などの呼吸器症状等を発症された場合は必ずホテルスタッフまでご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

これからもお客様が安心してご宿泊いただける環境づくりに注力して参りますので、 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

※なお、上記については今後、日本政府並びに関係機関の示す方針に準じ、更新する 

可能性がございます。その際は、改めてご案内申し上げます。 


